Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа № 17

города-курорта Кисловодска
357700, Российская  Федерация, Ставропольский край, г. Кисловодск, ул. Набережная, 43а.

ИНН 2628034380  КПП 262801001 ОГРН 1022601311930. e-mail: school17@uokk.ru  тел: 8(87937)5-17-47,факс: 5-17-87

П Р И К А З
 от 27 сентября 2023 г.              город-курорт Кисловодск                   № 282-од

О проведении школьного
этапа всероссийской олимпиады
школьников  2023/24учебного года

На основании письма министерства образования Ставропольского края

от 21 августа 2023 года № 01-23 /12985, Порядка проведения всероссийской
олимпиады школьников, утвержденного приказом Министерства
просвещения Российской Федерации 27 ноября 2020 года № 678, приказа
управления  образования администрации города-курорта Кисловодска от
23.08.2023 года № 01-10/452 «Об утверждении календарного графика,
единого времени начала школьного и муниципального этапов Всероссийской
олимпиады школьников 2023/2024  учебного года»,  на основании решения
жюри и протоколов школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников
по литературе

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить протоколы  школьного этапа Всероссийской олимпиады

школьников и список победителей и призёров школьного этапа
всероссийской олимпиады школьников 2023-2024 учебного года по экологии.
(Приложение №1)

2. Объявить благодарность учителям – наставникам победителей и
призёров школьной олимпиады:

3. Учителям-предметникам, классным руководителям довести до
сведения обучающихся результаты школьного этапа всероссийской
олимпиады школьников  на сайте школы  Sc17kisl.

4.Учителям-предметникам начать подготовку обучающихся 7-11
классов, победителей школьного этапа всероссийской олимпиады
школьников в 2023-2024 учебном году, к муниципальному этапу олимпиады.

5.Руководителям ШМО в срок до 29 октября подготовить график
консультаций обучающихся по подготовке к муниципальному этапу.

6. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя
директора по УВР  Жванко Е.В.

  Директор МБОУ СОШ № 17                                     Л.А. Потапова

Проект приказа вносят:
Жванко Е.В.

С приказом ознакомлен:
№ п/п  фамилия, инициалы               подпись               дата

mailto:school17kisl@mail.ru

Приложение № 1
к приказу от 27.09.2023 г. № 282-од

Результаты школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

по литературе

№ ФИО участника предмет класс Призер / победитель
1.  Джегутанов Ринат Рамисович литература 5

2.  Хорина Аполлинария Романовна литература 5

3.  Тагалеков Алан Маратович литература 6

4.  Гукасян Алла Андраниковна литература 6

5.  Святогоров Назар Петрович литература 6

6.  Сметанина Маргарита Давидовна литература 6

7.  Сафронов Александр Алексеевич литература 6

8.  Карташова Ангелина Николаевна литература 6

9.  Банкрашкова Алена Романовна литература 6

10.  Горина Элеонора Константиновна литература 6

11.  Тимошенко Софья Анатольевна литература 6

12.  Хачатрян Элина Арамовна литература 6

13.  Чекаль Илья Петрович литература 6

14.  Исаев Арсений Русланович литература 6

15.  Колосова Злата Витальевна литература 6

16.  Дудкина Анна Григорьевна литература 6

17.  Зайцева Эва Денисовна литература 7 Призёр

18.  Назарян Гамлет Мовсесович литература 7 Призёр

19.  Литвякова Вероника
Константиновна

литература 7

20.  Клычева Диана Руслановна литература 7

21.  Волкова Вера Андреевна литература 7

22.  Лыкова Дарья Викторовна литература 8

23.  Кульфаев Мурад Магомедович литература 8

24.  Городецкая Софья Дмитриевна литература 9

25.  Калинченко Елизавета Михайловна литература 9

26.  Малькова Юлия Вячеславовна литература 9

27.  Степанова Дарья Игоревна литература 9

28.  Муртазова Алина Вячеславовна литература 9

29.  Кондракова Александра Петровна литература 9

30.  Юсупов Равиль Алавдинович литература 9

31.  Сидяева Ксения Евгеньевна литература 9

32.  Аванесова Ксения Артёмовна литература 10

33.  Манукова Анна Сергеевна литература 10

34.  Слободенюк Михаил Игоревич литература 11 Победитель

35.  Тамбиева Диана Энверовна литература 11 Призёр

36.  Иорданов Николай Григорьевич литература 11 Призёр

37.  Шинкарец Валерия Анатольевна литература 11

38.  Уваров Артём Олегович литература 11

39.  Кузнецов Никос Павлович литература 11

40.  Захаров Антон Александрович литература 11

41.  Новиков Тимур Владимирович литература 11

		2023-09-29T22:42:06+0300
	Потапова Л.А.